
     

LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRAS

ĮSAKYMAS
DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO 

2016 M. SAUSIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 3-12 ,,DĖL 2014–2020 METŲ EUROPOS
SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO

PRIEMONĖS 06.1.1-TID-V-503 ,,TEN-T GELEŽINKELIŲ TINKLO
ATNAUJINIMAS IR PATOBULINIMAS, SKIRTINGŲ RŪŠIŲ TRANSPORTO

SĄVEIKOS GERINIMAS“ IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ
LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO

NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

2023 m.                 d. Nr.

Vilnius

Atsižvelgdamas į 2023 m. kovo 29 d. Komisijos įgyvendinimo sprendimą Nr. C(2023)2326

kuriuo iš dalies keičiamas Įgyvendinimo sprendimas C(2014) 6397, kuriuo patvirtinami tam tikri

„2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų programos“ elementai, kad, siekiant

investicijų į ekonomikos augimą ir darbo vietų kūrimą tikslo, iš Europos regioninės plėtros fondo,

Sanglaudos  fondo,  Europos  socialinio  fondo  ir  specialaus  asignavimo  Jaunimo  užimtumo

iniciatyvai, būtų teikiama parama Lietuvai, ir Lietuvos Respublikos Susisiekimo ministro 2023 m.

gegužės 8 d. įsakymą Nr. 3-241 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2015 m. liepos 2

d. įsakymo Nr. 3-285(1.5 E) „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 2014–2020 metų

Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos  prioritetų  įgyvendinimo  priemonių

įgyvendinimo  plano  ir  nacionalinių  stebėsenos  rodiklių  skaičiavimo  aprašų  patvirtinimo“

pakeitimo“,

p a k e i č i u  Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 2016 m. sausio 19 d. įsakymą  

Nr.  3-12  ,,Dėl  2014–2020  metų  Europos  Sąjungos  fondų  investicijų  veiksmų  programos

įgyvendinimo  priemonės 06.1.1-TID-V-503  ,,TEN-T  geležinkelių  tinklo  atnaujinimas  ir

patobulinimas,  skirtingų  rūšių  transporto  sąveikos  gerinimas“ iš  Europos  Sąjungos  struktūrinių

fondų lėšų siūlomų bendrai finansuoti valstybės projektų sąrašo Nr. 1 patvirtinimo“ ir jo priedą

išdėstau nauja redakcija (pridedama).

Susisiekimo ministras Marius Skuodis

Elektroninio dokumento nuorašas



2



(Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 

2023 m.          d. įsakymo Nr.         redakcija)

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS 

06.1.1-TID-V-503 „TEN-T GELEŽINKELIŲ TINKLO ATNAUJINIMAS IR PATOBULINIMAS, SKIRTINGŲ RŪŠIŲ TRANSPORTO SĄVEIKOS GERINIMAS“

IŠ EUROPOS SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠAS NR. 1

Pareiškėjas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

Iš viso

Projektui numatomas skirti finansavimas Kiti projekto finansavimo šaltiniai

Nacionalinės projekto lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšos

Privačios lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1. AB „LTG Infra“ 26,696,869.11 22,692,338.74 0.00 0.00 0.00 0.00 4,004,530.37 1/29/2016 Netaikoma

2. AB „LTG Infra“ 49,488,780.49 42,065,463.42 0.00 0.00 0.00 0.00 7,423,317.07 1/15/2020

3. AB „LTG Infra“ 47,449,378.84 40,331,972.02 0.00 468,650.72 308,013.78 0.00 6,340,742.32 6/30/2016 Netaikoma

4. AB „LTG Infra“ 26,046,289.19 22,139,345.81 0.00 0.00 0.00 0.00 3,906,943.38 8/30/2016 Netaikoma

PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministro 
2016 m. sausio 19 d. įsakymu Nr. 3-12

Eil. 
Nr.

Iš Europos Sąjungos (toliau – 
ES) struktūrinių fondų lėšų 
siūlomo bendrai finansuoti 
projekto (toliau – projektas) 
preliminarus pavadinimas

Paraiškos finansuoti 
projektą pateikimo 
įgyvendinančiajai 

institucijai terminas

Reikalavimai projektų parengtumui ir kita reikalinga 
informacija (jei taikoma)

ES struktūrinių fondų 
lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės 
biudžeto lėšos

Lietuvos 
Respublikos 

valstybės biudžeto 
lėšos 

Savivaldybės 
biudžeto lėšos 

Kitos 
viešosios 

lėšos

Ruožo Kena–N.Vilnia 
elektrifikavimas

Vilniaus geležinkelio mazgo 
elektrifikavimas

Projektas turi atitikti parengtumo reikalavimus, 
nurodytus priemonės 06.1.1-TID-V-503 „TEN-T 
geležinkelių tinklo atnaujinimas ir patobulinimas, 
skirtingų rūšių transporto sąveikos gerinimas“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR susisiekimo 
ministro 2015 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 3-465(1.5 
E), 22 punkte.

Antrojo kelio statyba ruože 
Telšiai–Lieplaukė

IXB koridoriaus Vilniaus 
aplinkkelio Pušynas–Paneriai 

antrojo kelio statyba



2

5. AB „LTG Infra“ 179,753,245.00 102,621,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 77,132,245.00 6/30/2020

6. AB „LTG Infra“ 56,491,625.62 48,017,881.78 0.00 0.00 0.00 0.00 8,473,743.84 10/31/2019

IŠ VISO: 385,926,188.25 277,868,001.76 0.00 468,650.72 308,013.78 0.00 107,281,521.99

Ruožo Kaišiadorys–Klaipėda 
(Draugystės st.) 
elektrifikavimas

Projektas turi atitikti parengtumo reikalavimus, 
nurodytus priemonės 06.1.1-TID-V-503 „TEN-T 
geležinkelių tinklo atnaujinimas ir patobulinimas, 
skirtingų rūšių transporto sąveikos gerinimas“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR susisiekimo 
ministro 2015 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 3-465(1.5 
E), 22 punkte.
PASTABA: Projekto finansavimo dydis gali būti 
patikslintas po paraiškos nepriklausomo kokybės 
vertinimo.

Antrojo kelio statyba ruože 
Livintai–Gaižiūnai

Projektas turi atitikti parengtumo reikalavimus, 
nurodytus priemonės 06.1.1-TID-V-503 „TEN-T 
geležinkelių tinklo atnaujinimas ir patobulinimas, 
skirtingų rūšių transporto sąveikos gerinimas“ projektų 
finansavimo sąlygų aprašo, patvirtinto LR susisiekimo 
ministro 2015 m. lapkričio 11 d. įsakymu Nr. 3-465(1.5 
E), 22 punkte.



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija 188620589,
Gedimino pr. 17, 01505 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS SUSISIEKIMO MINISTRO
2016 M. SAUSIO 19 D. ĮSAKYMO NR. 3-12 ,,DĖL 2014–2020
METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ
VEIKSMŲ PROGRAMOS ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖS
06.1.1-TID-V-503 ,,TEN-T GELEŽINKELIŲ TINKLO
ATNAUJINIMAS IR PATOBULINIMAS, SKIRTINGŲ RŪŠIŲ
TRANSPORTO SĄVEIKOS GERINIMAS“ IŠ EUROPOS
SĄJUNGOS STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ
BENDRAI FINANSUOTI VALSTYBĖS PROJEKTŲ SĄRAŠO
NR. 1 PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2023-09-01 Nr. 3-388
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Marius Skuodis, Susisiekimo ministras, Vadovybė
Sertifikatas išduotas MARIUS SKUODIS, Lietuvos Respublikos susisiekimo

ministerija LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2023-09-01 12:17:05 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2023-09-01 12:17:10 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-A, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-25 09:15:18 – 2026-05-24 09:15:18
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "Dokumentų valdymo sistema Avilys,
Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerija, į.k. 188620589 LT",
sertifikatas galioja nuo 2021-12-20 11:01:47 iki 2024-12-19
11:01:47

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

Dokumentų valdymo sistema Avilys, versija 3.5.71.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2023-09-01
13:19:00)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2023-09-01 13:19:00 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


